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Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler! Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Beratungsteam oder auf unserer Website. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Website.

PL / SWINEMÜNDE – ŚWINOUJŚCIE

Baltic Spa ✹✹✹

Das Aparthotel Baltic SPA befindet sich in sehr attraktiver Lage im neuen Swinemünder 
Kurviertel, ca. 150 m vom Strand und ca. 1,5 km vom Stadtzentrum entfernt.

Kur & Erholung  
Hoteleigene Anwendungsbasis, kostenlose 
Nutzung von Hallenbad (Treppeneinstieg, 
7 x 15 m und Whirlpool im benachbarten Hotel 
„Nautilius“ (ca. 20 m entfernt). Die ärztliche  
Konsultation findet i.d.R. samstags oder 
sonntags statt und ist in folgenden Sprachen 
möglich: Deutsch, Polnisch. 

Ausstattung & Service 
(24-h)-Rezeption: Polnisch, Deutsch, Lift,  
Restaurant, Bar-Theke im Speisesaal. Wert-
sachen aufbewahrung an der Rezeption, 
Bügeleisen verleih, Bademantelverleih (4 €/
Woche). Tiefgarage (nur PKW's mit Höhen - 
limit; ca. 8 €/Tag, im Sommer 13,50 €/Tag).  
Die Mitnahme von Hunden (max. 20 kg) ist  
mit Voranmeldung möglich (10 €/Tag).  
Im ganzen Hotel besteht Rauchverbot. 
3 x Woche wird den Gästen eine Veranstaltung 
angeboten, z. B. Tanz- und Filmabende,  
Konzert, Bingo o. a. Kostenloses W-LAN  
in vielen Bereichen des Hauses. 
Check-in ab 14 Uhr, Check-out bis 10 Uhr.

Zimmer 
45 Nichtraucherzimmer mit Bad/DU/WC (einige 
Zimmer mit Whirlwanne), DVB-TV, Kühlschrank 
und Balkon. Alle Zimmer im Dachgeschoss sind 
mit Klimaanlage ausgestattet. 
Doppelzimmer Standard: 1 Raum (ca. 21–27 m² 

groß). Die DZ Standard sind auch zur  
Alleinnutzung buchbar. 
Doppelzimmer Komfort: 2-Raum-Zimmer  
(ca. 32–34 m² groß) mit kleiner Kochnische  
und Mikrowelle.

Verpflegung 
Buchbar: Halbpension, Vollpension. 
HP: Frühstück- und Abendbüfett 
VP: Zusätzlich Mittagessen als 3-Gang-Menü. 
Mögliche Diäten: Diabetiker, lactosefreie, glu-
tenfreie oder vegetarische Kost ohne Zuzah-
lung, Voranmeldung bei Buchung erforderlich. 

Anwendungen (Auszug) 
Moorpackungen, Solux-Lampe, Laser, Magnet-
feldtherapie, Soleinhalation, Ultraschall, dieverse 
Elektrotherapie u.a. Interdyn, Diadynamik, 
Galvanotherapie, Phonophorese, Ionophorese. 
Gegen Gebühr: verschiedene Teil- und  
Ganzkörpermassagen.

k. A. 

„Jederzeit wieder“* 
*Uwe, Februar 2018

1 Woche  
pro Person ab 175 €

 

BONUS
Bescheinigung für die Krankenkasse über 
die durchgeführten Anwendungen�

Bei Unterbringung im DZ Komfort 1x klas-
sische Teilkörpermassage pro Woche�

PROGRAMME
Erholungsarrangement
Halbpension (VP gegen Zuschlag), freie 
Nutzung von Hallenbad und Whirlpool im 
benachbarten Hotel Nautilus� 

Zubuchbar
Kururlaub: Ärztliche Konsultation und  
2 Anwendungen pro Behandlungstag� 
Zuschlag 14 € p. P./Woche

Volkskuren
Busanreise ab/an zentralem Zustieg*,  
Halbpension, ärztliche Eingangskonsulta-
tion, 2 Anwendungen pro Behandlungstag� 
*ggfls� fallen Ortszuschläge an

Erholungsarrangement/Preise in € p. P. & Nacht Anreisetag: Samstag

Code: 70105 Unterbr. Bel. Verpfl. 05.01.–
15.02.19

16.02.–08.03.19 
30.11.–20.12.19

09.03.–
29.03.19

30.03.–
26.04.19

27.04.–
17.05.19

18.05.–
14.06.19

15.06.–
28.06.19

29.06.–
30.08.19

31.08.–
20.09.19

21.09.–
25.10.19

26.10.–
29.11.19

Leistung                            

DZ Standard DZS 2 H 24 25 28 34 39 44 52 57 52 39 27

DZ Komfort DZK 2 H 29 31 38 44 49 54 62 67 62 47 32

DZ Standard zur 
Alleinnutzung

DZA 1 H 36 38 40 47 77 87 103 113 103 78 54

Vollpension     V 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Min. 7 ÜN. Osterzuschlag (21.04.–22.04.19): 26 € p. P. Kinderermäßigung 0–5,99 100%; 6–11,99 50 %. Die Kurtaxe (4 zl. = ca. 1 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen.

  ▶ Atemwegserkrankungen
  ▶ Bewegungsapparat-Erkrankungen
  ▶ Entspannung – Erholung – Fitness
  ▶ Rheumatische Erkrankungen
  ▶ Verdauung – Magen – Darm

Ausführliche Indikationen ab Katalogseite 8

Preise für  
Volks kuren im  

Innenteil

Bus/Flug: Innenteil S� 2–7/18–22 | Bahn: 18–19
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Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler! Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Beratungsteam oder auf unserer Website. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Website.

SWINEMÜNDE – ŚWINOUJŚCIE / PL

  ▶ Atemwegserkrankungen
  ▶ Bewegungsapparat-Erkrankungen
  ▶ Herz-/Kreislauferkrankungen
  ▶ Stoffwechselerkrankungen

Ausführliche Indikationen ab Katalogseite 8

Direkt an der  
Strandpromenade.  

Hohe Stammgästequote!

Erholungsarrangement/Preise in € p. P. & Nacht Anreisetag: Samstag

Code: 70106 Unterbr. Bel. Verpfl. 30.03.–26.04.19 27.04.–28.06.19
31.08.–18.10.19

29.06.–30.08.19

Leistung        

Doppelzimmer DBZ 2 V 33 44 52

Einzelzimmer EZS 1 V 44 52 65

Apartment AP2 23 V 46 53 63

Min. 7 ÜN., Osterzuschlag (19.04.–22.04.19): 26 € p. P., Kinderermäßigung 0–2,99 100 %; 3–11,99 50 %. Die Kurtaxe (4 zl. = ca. 1 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. 


